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

B: 313,20 kWh; Öl;
Bj. 1969

⌂ 115 m² � 783 m²
� 5� 475.000,- NIB-ID:

LHFKYDUP

� (09123) 4413
Gröschel Immobilien GmbH

V: 151,10 kWh; Öl; 
Bj. 1987

XZVMQXXU

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN 
ERLANGEN - FORCHHEIM 

91301 Forchheim
Exklusive Aussicht in
majestätischer Kulisse

⌂ 307 m² � 1350 m²
� 6� 1.650.000,- NIB-ID:
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Abkürzungen Energieangaben:
B Bedarfsausweis
BHKW Blockheizkraftwerk
Bj Baujahr

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe
LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe
Öl Heizöl
WP Wärmepumpe
V Verbrauchsausweis

Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss
Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

Legende
Effizienzklasse
Wohnfläche
Grundstücksfläche
Preis
Zimmeranzahl
Telefonnummer

91166 Georgensgmünd 
Attraktives Gewerbe- und 
Wohngebäude in TOP Lage 
von Georgensgmünd

V: 190,60 kWh; Öl; 
Bj. 1907

⌂ � 397 m²102 m²
� 995.000,- NIB-ID:

.

� (0176) 20472116
ILONAWOLF - Immobilien

91284 Neuhaus
Großzügiges EFH mit Platz
zur Entfaltung in der
Hersbrucker Schweiz

B: 256 kWh; Öl; 
Bj. 1959

⌂ 155 m² � 1144 m²
� 5� 348.900,- NIB-ID:

HMUMNCTG

� (0176) 80445528
MAURI HOME GmbH

91322 Gräfenberg
Tolle Lage Gräfenberg! 1221 m² 
Grundstück! Sanierungsbed. 
EFH mit Garage!

B: 294 kWh; Öl;
Bj. 1961

⌂ 185 m² � 1221 m²
� 6� 319.000,- NIB-ID:

QNEEGETG

� (0911) 206390
bornemann immobilien

www.NIB.de/gesuch

Suchen Sie eine 
Immobilie?

Hier kostenlos  
Gesuch aufgeben!

https://www.nib.de/expose/cbncmehc?src=qr
https://www.nib.de/expose/urhnhhru?src=qr
https://www.nib.de/expose/ehtazkqm?src=qr
https://www.nib.de/expose/adebvkqy?src=qr
https://www.nib.de/expose/tmrewxzy?src=qr
https://www.nib.de/expose/defenbpm?src=qr
https://www.nib.de/expose/yarccakm?src=qr
https://www.nib.de/expose/mbbzkxxx?src=qr
https://www.nib.de/expose/vhzkfvvm?src=qr
https://www.nib.de/expose/lrgnanys?src=qr
https://www.nib.de/expose/vrqtxpuw?src=qr
https://www.nib.de/expose/tvmhawkr?src=qr
https://www.nib.de/expose/lezclqqu?src=qr
https://www.nib.de/expose/msbsynyz?src=qr
https://www.nib.de/expose/lhfkydup?src=qr
https://www.nib.de/expose/xzvmqxxu?src=qr
https://www.nib.de/expose/hmumnctg?src=qr
https://www.nib.de/expose/qneegetg?src=qr
https://www.nib.de/gesuch
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* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

� (0911) 722282
Peter Munk Immobilien 
Inh. Gisela Munk e.K.

91330 Eggolsheim
Erstbezug! Reiheneckhaus in
naturnaher Umgebung

Bj. 2025; *

⌂ 120 m² � 204 m²
� 5� 389.000,- NIB-ID:

CBNCMEHC

� (0176) 20472116
ILONAWOLF - Immobilien

91090 Effeltrich
Exklusive Architektur in 
idyllischer Lage von Effeltrich-
Gaiganz

V: 206,90 kWh; Pellets;
Bj. 1978

⌂ 98 m² � 691 m²
� 3� 495.000,- NIB-ID:

URHNHHRU

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN 
ERLANGEN - FORCHHEIM 

91369 Wiesenthau
Traumhaftes Zweifamilienhaus 
am Walberla – Wohnen, wo 
andere Urlaub machen

B: 242,90 kWh; Öl; 
Bj. 1970

⌂ 301 m² � 2098 m²
� 10� 820.000,- NIB-ID:

91126 Schwabach
Massives 3-Familienwohnhaus 
mit Garage in Schwabach

V: 329,80 kWh; Öl; 
Bj. 1958

⌂ 220 m² � 602 m²
� 9� 560.000,- NIB-ID:

EHTAZKQM

� (09191) 617418
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

Elektro; Bj. 1890; Ensemble-
schutz

ADEBVKQY

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN 
ERLANGEN - FORCHHEIM 

91330 Eggolsheim
Historischer
Maximalanspruch

⌂ 850 m² � 4404 m²
� 11� 1.995.000,- NIB-ID:
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